

Janusz Dębczyński
Radny Rady Miasta
Włocławek

Włocławek 06.10.2022r.

Pan Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta
Włocławek

06.10.2022

Interpelacje międzysesyjne

Szanowny Panie Prezydencie!

1. W imieniu osób zamieszkujących dwie posesje przy ul. Jana Pawła II 1a, proszę Pana Prezydenta o pilne i niezwłoczne umożliwienie im wyjścia oraz wyjazdu z ich domów do niedawno oddanych ciągów komunikacyjnych w postaci ronda turbinowego, wraz z chodnikami i ścieżką rowerową. Obszerną interpelację w tej sprawie złożył w dniu 06.09.2022 kol. radny Krystian Łuczak. Nie może być tak, że osoby o niepełnosprawności ruchowej, z powodu miejskiej inwestycji, pozostaną wykluczone i odcięte od świata zewnętrznego. Trzeba koniecznie wykonać doraźne chodniki oraz utwardzić wjazd do w/w posesji jeszcze w tym miesiącu.

2. Mieszkańcy których posesje są usytuowane w części ulicy Skrajnej, która nie posiada nawierzchni bitumicznej proszą chociaż o jej utwardzenie chociażby frezowaniami które powstają przy okazji zrywania nawierzchni asfaltowych na remontowanych drogach. Osoby tam mieszkające płacą niemałe podatki do Urzędu Miasta, a nie posiadają żadnego poza energią elektryczną, dostępu do infrastruktury komunalnej. Koniecznym jest w tej części miasta budowa sieci wodociągowej, oraz kanalizacji sanitarnej. Te sprawy były zgłaszane podczas majowego spotkania Pana Prezydenta z mieszkańcami osiedla Mielęcín-Michelin.

3. Pani [] zamieszkała przy ulicy [], prosi by służby miejskie przycięły lipy, które zasłaniają widoczność z jej okien zasłaniając światło dzienne. Ponad to jako osoba starsza i schorowana, ma problem ze sprzątnięciem dużej ilości liści opadających przy jej posesji.

4. Pan [] z ulicy Letniej wraz z najbliższymi sąsiadami prosi Pana Prezydenta o zgodę na przeniesienie własności nieruchomości będącej drogą wewnętrzną, dojazdową do ich posesji na rzecz Gminy Miasta Włocławek. Rzecz dotyczy mieszkańców o adresach ul. Letnia []. Te osoby chcą to zrobić nieodpłatnie oraz deklarują wykonanie na własny koszt przyłączenia się do kanalizacji sanitarnej miasta. Niestety spotykają się z niezrozumiałą odmową ze strony Urzędu Miasta oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. Apeluję do Pana Prezydenta o znalezienie korzystnego rozwiązania dla wszystkich zainteresowanych stron.

Z poważaniem

Janusz Dębczyński

